16

2017年 第4号

关于公布2017年第4期食品安全
监督抽检信息的公告
根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全抽样检验管理办法》的规定，2017年8月和田地区食品药品监督管理局对辖区范围内生产经营的餐饮食品86批次、食用农产品185批次进行了监督抽检。其中，餐饮食品抽检合格的样品82批次，合格率为95.35%，不合格样品4批次，不合格率为4.65%；食用农产品抽检合格的样品185批次，合格率为100%，不合格样品0批次，不合格率为0%。现将有关食品抽检信息予以公告，合格及不合格样品信息详见附件。

针对食品安全监督抽检中发现的不合格食品，和田地区食品药品监督管理局将要求相关食品安全监管部门开展核查处置工作，督促生产经营者履行法定义务，落实主体责任，采取封存库存不合格食品，暂停生产、销售和使用不合格食品，召回不合格食品等措施，查找问题原因并整改，防控食品安全风险。

消费者如果在市场上发现被通报的不合格产品，请拨打12331投诉举报热线进行投诉或举报。

特此公告。

附件：1．食品安全监督抽检不合格信息

2．餐饮食品监督抽检合格信息

3．食用农产品监督抽检合格信息

和田地区食品药品监督管理局

2017年11月14日

（公开属性：主动公开）

附件1

食品安全监督抽检不合格信息

本次抽检的餐饮食品包括面制品、卤肉制品及火锅底料（指细类）。抽检依据是GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》、GB 2761-2011《食品安全国家标准 食品中真菌毒素限量》等标准及产品明示标准和指标的要求（红色部分依据《国家食品安全监督抽检实施细则（2017年版）》对该食品大类的规定填写）。抽检项目包括铅等重金属，黄曲霉毒素B1等真菌毒素，没食子酸丙酯等食品添加剂共75个指标（红色部分依据《国家食品安全监督抽检实施细则（2017年版）》填写），共抽检和田地区行政范围内52家企业的86批次食品。其中：检出不合格样品4批次，检出不合格的检测项目为铝的残留量 、亚硝酸盐。

产品不合格信息见附表。

附表
食品安全监督抽检不合格产品信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号║等级
	商标
	生产日期
	不合格

项目
	检验结果
	标准值
	检验机构

	1
	/
	/
	和田市陈家风味胡辣汤店
	和田市建设路（二小对面）
	油条
	称量销售║/
	/
	2017-08-17（采购日期）
	铝的残留量
	503mg/kg
	≤100 mg/kg
	新疆维吾尔自治区分析测试研究院

	2
	/
	/
	和田市小陈酱香饼店
	和田市建设路93号
	油条
	称量销售║/
	/
	2017-08-17（采购日期）
	铝的残留量
	384mg/kg
	≤100 mg/kg
	新疆维吾尔自治区分析测试研究院

	3
	/
	/
	和田市如紫兰饼干店
	和田市敬老路35号
	麻花
	称量销售║/
	/
	2017-08-20（采购日期）
	铝的残留量
	118 mg/kg
	≤100 mg/kg
	新疆维吾尔自治区分析测试研究院

	4
	/
	/
	和田市唐氏卤肉店一分店
	和田市乌鲁木齐北路171号（古再丽路）
	卤牛肉
	称量销售║/
	/
	2017-08-20（采购日期）
	亚硝酸盐
	160 mg/kg
	不得使用
	新疆维吾尔自治区分析测试研究院

附件2

餐饮食品监督抽检产品合格信息

本次抽检的面制品、卤肉制品及火锅底料（指细类）。

抽检依据是抽检依据是GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》、GB 2761-2011《食品安全国家标准 食品中真菌毒素限量》等标准及产品明示标准和指标的要求（依据《国家食品安全监督抽检实施细则（2017年版）》填写）。

抽检项目包括铅等重金属，黄曲霉毒素B1等真菌毒素，没食子酸丙酯等食品添加剂共75个指标（红色部分依据《国家食品安全监督抽检实施细则（2017年版）》填写），共抽检和田地区行政范围内52家企业的86批次食品。

产品合格信息见附表。

附表

产品合格信息
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	样品名称
	规格型号
	生产日期

	1
	/
	/
	和田市早点来小吃店
	新疆
	油条
	称量销售
	2017-08-16（采购日期）

	2
	/
	/
	和田市早点来小吃店
	新疆
	包子
	称量销售
	2017-08-16（采购日期）

	3
	/
	/
	和田市宁味轩餐厅
	新疆
	花卷
	称量销售
	2017-08-16（采购日期）

	4
	/
	/
	和田市李福记饭馆
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-16（采购日期）

	5
	/
	/
	和田市杭甬小笼包子店
	新疆
	包子
	称量销售
	2017-08-16（采购日期）

	6
	/
	/
	和田市老子号川味卤肉店
	新疆
	卤牛肉
	称量销售
	2017-08-16（采购日期）

	7
	/
	/
	和田市老子号川味卤肉店
	新疆
	卤肘子
	称量销售
	2017-08-16（采购日期）

	8
	/
	/
	喀什市新护拌面馆
	新疆
	香肠
	称量销售
	2017-08-16（采购日期）

	9
	/
	/
	和田市王艳华卤肉店
	新疆
	卤牛肉
	称量销售
	2017-08-16（采购日期）

	10
	/
	/
	和田市王艳华卤肉店
	新疆
	卤肘子
	称量销售
	2017-08-16（采购日期）

	11
	/
	/
	和田市王艳华卤肉店
	新疆
	香肠
	称量销售
	2017-08-16（采购日期）

	12
	/
	/
	和田市南陵灌汤小笼包
	新疆
	包子
	称量销售
	2017-08-17（采购日期）

	13
	/
	/
	和田市小陈酱香饼店
	新疆
	包子
	称量销售
	2017-08-17（采购日期）

	14
	/
	/
	和田市唏嘛香牛肉面馆第一分店
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-17（采购日期）

	15
	/
	/
	和田市口口香牛肉面馆
	新疆
	馒头
	称量销售
	2017-08-17（采购日期）

	16
	/
	/
	和田市杭州小笼包子店
	新疆
	包子
	称量销售
	2017-08-17（采购日期）

	17
	/
	/
	和田市唐氏正宗挂炉烤鸭
	新疆
	卤牛肉
	称量销售
	2017-08-17（采购日期）

	18
	/
	/
	和田市唐氏正宗挂炉烤鸭
	新疆
	卤肘子
	称量销售
	2017-08-17（采购日期）

	19
	/
	/
	和田市唐氏正宗挂炉烤鸭
	新疆
	香肠
	称量销售
	2017-08-17（采购日期）

	20
	/
	/
	和田市灵宝火烧肉加馍风味小吃店
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-18（采购日期）

	21
	/
	/
	和田市香掉牙香酥饼店
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-18（采购日期）

	22
	/
	/
	和田市香掉牙香酥饼店
	新疆
	香酥饼
	称量销售
	2017-08-18（采购日期）

	23
	/
	/
	和田市千里香烤饼店
	新疆
	馒头
	称量销售
	2017-08-18（采购日期）

	24
	/
	/
	和田市千里香烤饼店
	新疆
	花卷
	称量销售
	2017-08-18（采购日期）

	25
	/
	/
	和田市千里香烤饼店
	新疆
	香酥饼
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	26
	/
	/
	和田市千里香烤饼店
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	27
	/
	/
	和田市黄记八婆串串香店
	新疆
	火锅底料
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	28
	/
	/
	和田市黄记八婆串串香店
	新疆
	野山椒酱
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	29
	/
	/
	和田市黄记八婆串串香店
	新疆
	蜜制香辣酱
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	30
	/
	/
	和田市杭州小笼包子
	新疆
	包子
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	31
	/
	/
	和田市张记蒸饺店
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	32
	/
	/
	和田市刘氏啃德鸭店
	新疆
	卤牛肉
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	33
	/
	/
	和田市刘氏啃德鸭店
	新疆
	香肠
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	34
	/
	/
	和田市刘氏啃德鸭店
	新疆
	卤肘子
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	35
	/
	/
	和田市清尚牛肉面馆
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	36
	/
	/
	和田市天山回民饭馆
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	37
	/
	/
	和田市天山回民饭馆
	新疆
	花卷
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	38
	/
	/
	和田市商业街良辰饺子馆
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	39
	/
	/
	和田市董记巧媳妇面馆
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	40
	/
	/
	和田市鱼凫桥串串火锅冒菜馆
	新疆
	老干妈（蘸料）
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	41
	/
	/
	和田市鱼凫桥串串火锅冒菜馆
	新疆
	野山椒（蘸料）
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	42
	/
	/
	和田市灌县老妈砂锅串串香火锅店
	新疆
	麻辣酱（蘸料）
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	43
	/
	/
	和田市灌县老妈砂锅串串香火锅店
	新疆
	 香辣酱（蘸料）
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	44
	/
	/
	和田市马胡胡饭店一分店
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	45
	/
	/
	和田市李家味道餐厅
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	46
	/
	/
	和田市如意特色水饺店
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	47
	/
	/
	和田市新湘渝食舫
	新疆
	卤牛肉
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	48
	/
	/
	和田市味疆来拌面馆
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	49
	/
	/
	和田市味疆来拌面馆
	新疆
	花卷
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	50
	/
	/
	和田市味疆来拌面馆第一分店
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	51
	/
	/
	和田市味疆来拌面馆第一分店
	新疆
	花卷
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	52
	/
	/
	和田市麻辣空间火锅食府
	新疆
	火锅底料
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	53
	/
	/
	和田市麻辣空间火锅食府
	新疆
	野山椒（蘸料）
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	54
	/
	/
	和田市麻辣空间火锅食府
	新疆
	老干妈（蘸料）
	称量销售
	2017-08-19（采购日期）

	55
	/
	/
	和田市小韩口口香小吃店
	新疆
	包子
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	56
	/
	/
	和田市小韩口口香小吃店
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	57
	/
	/
	和田市再来一口面馆
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	58
	/
	/
	和田市穆香回族牛肉面馆
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	59
	/
	/
	和田市提卡提蛋糕店
	新疆
	麻花
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	60
	/
	/
	和田市爱克德蛋糕店
	新疆
	麻花
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	61
	/
	/
	和田市成都川菜小吃店
	新疆
	馒头
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	62
	/
	/
	和田市鑫柯早餐店
	新疆
	包子
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	63
	/
	/
	和田市顺鑫压面店
	新疆
	馒头
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	64
	/
	/
	和田市春富家宴餐厅
	新疆
	馒头
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	65
	/
	/
	和田市春富家宴餐厅
	新疆
	荷叶饼
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	66

	和田市爱味再餐饮
	新疆
	包子
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	67

	和田市清之口餐厅
	新疆
	花卷
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	68

	和田市清膳美食
	新疆
	花卷
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	69
	/
	/
	和田市买玲芳快餐店
	新疆
	馒头
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	70
	/
	/
	和田市唐氏卤肉店一分店
	新疆
	卤肘子
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	71
	/
	/
	和田市唐氏卤肉店一分店
	新疆
	香肠
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	72
	/
	/
	和田市春富家宴餐厅
	新疆
	卤牛肉
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	73
	/
	/
	和田市春富家宴餐厅
	新疆
	卤肘子
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	74
	/
	/
	和田市绿胡杨鸡肉特色餐厅
	新疆
	面剂子
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	75
	/
	/
	和田市马进先回民牛肉面馆
	新疆
	包子
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	76
	/
	/
	和田市马进先回民牛肉面馆
	新疆
	花卷
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	77
	/
	/
	和田市皇宫民族特色饭馆
	新疆
	花卷
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	78
	/
	/
	和田市皇宫民族特色饭馆
	新疆
	馒头
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	79
	/
	/
	和田市伊力亚尔牛肉土鸡店
	新疆
	卤牛肉
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	80
	/
	/
	和田市李记排骨卤肉坊
	新疆
	卤牛肉
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	81
	/
	/
	和田市千里香烤饼店
	新疆
	麻团
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

	82
	/
	/
	和田市千里香烤饼店
	新疆
	麻花
	称量销售
	2017-08-20（采购日期）

附件3

食用农产品监督抽检产品合格信息
本次抽检的食用农产品包括畜禽肉及副产品、水产品、鲜蛋、蔬菜类、水果类和豆类。
抽检依据是《关于印发2017年地县食品安全抽检计划及要求的通知》（食药监办[2017]7号）。抽检项目包括铅等重金属，六六六等农药残留，硝基呋喃代谢物等123个指标。共抽检和田地区行政范围内84家企业的185批次产品。
产品合格信息见附表。
附表

产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位

所在省份
	样品名称
	规格型号
	生产日期/批号

	1
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场272号摊位
	新疆
	韭菜
	称量销售
	2017-07-30（采购日期）

	2
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场272号摊位
	新疆
	芹菜
	称量销售
	2017-07-30（采购日期）

	3
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场272号摊位
	新疆
	小白菜
	称量销售
	2017-07-30（采购日期）

	4
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场272号摊位
	新疆
	番茄
	称量销售
	2017-07-30（采购日期）

	5
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场272号摊位
	新疆
	辣椒
	称量销售
	2017-07-30（采购日期）

	6
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场273号摊位
	新疆
	韭菜
	称量销售
	2017-07-30（采购日期）

	7
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场273号摊位
	新疆
	芹菜
	称量销售
	2017-07-30（采购日期）

	8
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场273号摊位
	新疆
	小白菜
	称量销售
	2017-07-30（采购日期）

	9
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场273号摊位
	新疆
	番茄
	称量销售
	2017-07-30（采购日期）

	10
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场273号摊位
	新疆
	辣椒
	称量销售
	2017-07-30（采购日期）

	11
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场275号摊位
	新疆
	芹菜
	称量销售
	2017-07-30（采购日期）

	12
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场275号摊位
	新疆
	小白菜
	称量销售
	2017-07-30（采购日期）

	13
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场275号摊位
	新疆
	番茄
	称量销售
	2017-07-30（采购日期）

	14
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场275号摊位
	新疆
	辣椒
	称量销售
	2017-07-30（采购日期）

	15
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场275号摊位
	新疆
	豇豆
	称量销售
	2017-07-30（采购日期）

	16
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场277号摊位
	新疆
	韭菜
	称量销售
	2017-07-31（采购日期）

	17
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场277号摊位
	新疆
	菠菜
	称量销售
	2017-07-31（采购日期）

	18
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场277号摊位
	新疆
	番茄
	称量销售
	2017-07-31（采购日期）

	19
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场277号摊位
	新疆
	辣椒
	称量销售
	2017-07-31（采购日期）

	20
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场277号摊位
	新疆
	豇豆
	称量销售
	2017-07-31（采购日期）

	21
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场279号摊位
	新疆
	韭菜
	称量销售
	2017-07-31（采购日期）

	22
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场279号摊位
	新疆
	辣椒
	称量销售
	2017-07-31（采购日期）

	23
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场279号摊位
	新疆
	番茄
	称量销售
	2017-07-31（采购日期）

	24
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场279号摊位
	新疆
	菠菜
	称量销售
	2017-07-31（采购日期）

	25
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场279号摊位
	新疆
	小白菜
	称量销售
	2017-07-31（采购日期）

	26
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场284号摊位
	新疆
	豇豆
	称量销售
	2017-07-31（采购日期）

	27
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场284号摊位
	新疆
	小白菜
	称量销售
	2017-07-31（采购日期）

	28
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场284号摊位
	新疆
	番茄
	称量销售
	2017-07-31（采购日期）

	29
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场284号摊位
	新疆
	芹菜
	称量销售
	2017-07-31（采购日期）

	30
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场284号摊位
	新疆
	辣椒
	称量销售
	2017-07-31（采购日期）

	31
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场279号摊位
	新疆
	豇豆
	称量销售
	2017-07-31（采购日期）

	32
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场259号摊位
	新疆
	小白菜
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	33
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场259号摊位
	新疆
	芹菜
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	34
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场259号摊位
	新疆
	番茄
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	35
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场259号摊位
	新疆
	辣椒
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	36
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场259号摊位
	新疆
	豇豆
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	37
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场246号摊位
	新疆
	小白菜
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	38
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场246号摊位
	新疆
	番茄
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	39
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场246号摊位
	新疆
	豇豆
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	40
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场246号摊位
	新疆
	韭菜
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	41
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场246号摊位
	新疆
	辣椒
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	42
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场261号摊位
	新疆
	芹菜
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	43
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场261号摊位
	新疆
	番茄
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	44
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场261号摊位
	新疆
	辣椒
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	45
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场261号摊位
	新疆
	小白菜
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	46
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场261号摊位
	新疆
	菠菜
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	47
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场249号摊位
	新疆
	韭菜
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	48
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场249号摊位
	新疆
	豇豆
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	49
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场249号摊位
	新疆
	辣椒
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	50
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场249号摊位
	新疆
	番茄
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	51
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场249号摊位
	新疆
	小白菜
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	52
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场260号摊位
	新疆
	小白菜
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	53
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场260号摊位
	新疆
	豇豆
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	54
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场260号摊位
	新疆
	韭菜
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	55
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场260号摊位
	新疆
	芹菜
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	56
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场260号摊位
	新疆
	菠菜
	称量销售
	2017-08-01（采购日期）

	57
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场207号摊位
	新疆
	豇豆
	称量销售
	2017-08-02（采购日期）

	58
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场166号摊位
	新疆
	韭菜
	称量销售
	2017-08-02（采购日期）

	59
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场166号摊位
	新疆
	芹菜
	称量销售
	2017-08-02（采购日期）

	60
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场166号摊位
	新疆
	菠菜
	称量销售
	2017-08-02（采购日期）

	61
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场166号摊位
	新疆
	豇豆
	称量销售
	2017-08-02（采购日期）

	62
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场193号摊位
	新疆
	菠菜
	称量销售
	2017-08-02（采购日期）

	63
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场150号摊位
	新疆
	韭菜
	称量销售
	2017-08-02（采购日期）

	64
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场150号摊位
	新疆
	芹菜
	称量销售
	2017-08-02（采购日期）

	65
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场165号摊位
	新疆
	韭菜
	称量销售
	2017-08-02（采购日期）

	66

	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场165号摊位
	新疆
	芹菜
	称量销售
	2017-08-02（采购日期）

	67

	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场3号摊位
	新疆
	苹果
	称量销售
	2017-08-02（采购日期）

	68

	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场3号摊位
	新疆
	梨
	称量销售
	2017-08-02（采购日期）

	69
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场3号摊位
	新疆
	香蕉
	称量销售
	2017-08-02（采购日期）

	70
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场3号摊位
	新疆
	葡萄
	称量销售
	2017-08-02（采购日期）

	71
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场3号摊位
	新疆
	桃
	称量销售
	2017-08-02（采购日期）

	72
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场2号摊位
	新疆
	苹果
	称量销售
	2017-08-03（采购日期）

	73
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场2号摊位
	新疆
	梨
	称量销售
	2017-08-03（采购日期）

	74
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场2号摊位
	新疆
	香蕉
	称量销售
	2017-08-03（采购日期）

	75
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场2号摊位
	新疆
	葡萄
	称量销售
	2017-08-03（采购日期）

	76
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场2号摊位
	新疆
	桃
	称量销售
	2017-08-03（采购日期）

	77
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场1号摊位
	新疆
	苹果
	称量销售
	2017-08-03（采购日期）

	78
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场1号摊位
	新疆
	梨
	称量销售
	2017-08-03（采购日期）

	79
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场1号摊位
	新疆
	桃
	称量销售
	2017-08-03（采购日期）

	80
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场1号摊位
	新疆
	香蕉
	称量销售
	2017-08-03（采购日期）

	81
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场1号摊位
	新疆
	葡萄
	称量销售
	2017-08-03（采购日期）

	82
	/
	/
	和田市何氏礼品水果行
	新疆
	苹果
	称量销售
	2017-08-03（采购日期）

	83
	/
	/
	和田市何氏礼品水果行
	新疆
	桃
	称量销售
	2017-08-03（采购日期）

	84
	/
	/
	和田市何氏礼品水果行
	新疆
	梨
	称量销售
	2017-08-03（采购日期）

	85
	/
	/
	和田市何氏礼品水果行
	新疆
	香蕉
	称量销售
	2017-08-03（采购日期）

	86
	/
	/
	和田市何氏礼品水果行
	新疆
	葡萄
	称量销售
	2017-08-04（采购日期）

	87
	/
	/
	和田市果珍甜水果店
	新疆
	苹果
	称量销售
	2017-08-04（采购日期）

	88
	/
	/
	和田市果珍甜水果店
	新疆
	桃
	称量销售
	2017-08-04（采购日期）

	89
	/
	/
	和田市果珍甜水果店
	新疆
	梨
	称量销售
	2017-08-04（采购日期）

	90
	/
	/
	和田市果珍甜水果店
	新疆
	香蕉
	称量销售
	2017-08-04（采购日期）

	91
	/
	/
	和田市果珍甜水果店
	新疆
	葡萄
	称量销售
	2017-08-04（采购日期）

	92
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场232号摊位
	新疆
	菠菜
	称量销售
	2017-08-04（采购日期）

	93
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场207号摊位
	新疆
	菠菜
	称量销售
	2017-08-04（采购日期）

	94
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场167号摊位
	新疆
	菠菜
	称量销售
	2017-08-04（采购日期）

	95
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场164号摊位
	新疆
	菠菜
	称量销售
	2017-08-04（采购日期）

	96
	/
	/
	和田市小唐商店
	新疆
	鸡蛋
	称量销售
	2017-08-04（采购日期）

	97
	/
	/
	和田市小唐商店
	新疆
	绿豆
	称量销售
	2017-08-04（采购日期）

	98
	/
	/
	和田市小唐商店
	新疆
	黄豆
	称量销售
	2017-08-04（采购日期）

	99
	/
	/
	和田市小程水果店
	新疆
	葡萄
	称量销售
	2017-08-04（采购日期）

	100
	/
	/
	和田市伊奇水果店
	新疆
	葡萄
	称量销售
	2017-08-04（采购日期）

	101
	/
	/
	和田市伊奇水果店
	新疆
	甜瓜
	称量销售
	2017-08-04（采购日期）

	102
	/
	/
	和田市静爽果蔬店一分店
	新疆
	葡萄
	称量销售
	2017-08-04（采购日期）

	103
	/
	/
	和田市静爽果蔬店一分店
	新疆
	甜瓜
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	104
	/
	/
	和田市洪海鲜调料门市部
	新疆
	花生仁
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	105
	/
	/
	和田市洪海鲜调料门市部
	新疆
	鸡蛋
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	106
	/
	/
	和田市喜润百货店
	新疆
	鸡蛋
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	107
	/
	/
	和田市张鸡蛋粮油门市部
	新疆
	鸡蛋
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	108
	/
	/
	和田市小涂调料店
	新疆
	鸡蛋
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	109
	/
	/
	和田市小涂调料店
	新疆
	花生仁
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	110
	/
	/
	和田市勇顺副食品商行
	新疆
	鸡蛋
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	111
	/
	/
	和田市勇顺副食品商行
	新疆
	花生仁
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	112
	/
	/
	和田市五味香海鲜调料店
	新疆
	鸡蛋
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	113
	/
	/
	和田市五味香海鲜调料店
	新疆
	花生仁
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	114
	/
	/
	和田市佳佳乐水产副食品总汇
	新疆
	鸡蛋
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	115
	/
	/
	和田市佳佳乐水产副食品总汇
	新疆
	花生仁
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	116
	/
	/
	和田市保华野生副食商行
	新疆
	花生仁
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	117
	/
	/
	和田市马记炒货店
	新疆
	葵花籽
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	118
	/
	/
	和田市金潥塬炒货店
	新疆
	葵花籽
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	119
	/
	/
	和田市买吐孙干鲜果品店
	新疆
	核桃
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	120
	/
	/
	和田市亚森干果店
	新疆
	核桃
	称量销售
	2017-08-06（采购日期）

	121
	/
	/
	和田市吾不力牙生畜肉店
	新疆
	牛肉
	称量销售
	2017-08-06（采购日期）

	122
	/
	/
	和田市阿力木牛羊肉店
	新疆
	羊肉
	称量销售
	2017-08-06（采购日期）

	123
	/
	/
	和田市阿力木牛羊肉店
	新疆
	羊肝
	称量销售
	2017-08-06（采购日期）

	124
	/
	/
	和田市库都斯畜肉销售店
	新疆
	羊肉
	称量销售
	2017-08-06（采购日期）

	125
	/
	/
	和田市库都斯畜肉销售店
	新疆
	羊肝
	称量销售
	2017-08-06（采购日期）

	126
	/
	/
	和田市刘兆钢宰鸡店
	新疆
	鸡肉
	称量销售
	2017-08-06（采购日期）

	127
	/
	/
	和田市刘兆钢宰鸡店
	新疆
	鸡胗
	称量销售
	2017-08-06（采购日期）

	128
	/
	/
	和田市李德瑶家禽屠宰部
	新疆
	鸡肉
	称量销售
	2017-08-06（采购日期）

	129
	/
	/
	和田市舒国田家禽肉店
	新疆
	鸡肉
	称量销售
	2017-08-06（采购日期）

	130
	/
	/
	和田市智光宰鸡店
	新疆
	鸡肉
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	131
	/
	/
	和田市智光宰鸡店
	新疆
	鸡肝
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	132
	/
	/
	和田市浙江海鲜水产店
	新疆
	草鱼
	称量销售
	2017-08-06（采购日期）

	133
	/
	/
	和田市天天渔港海鲜水产行
	新疆
	草鱼
	称量销售
	2017-08-06（采购日期）

	134
	/
	/
	和田市天天渔港海鲜水产行
	新疆
	带鱼
	称量销售
	2017-08-06（采购日期）

	135
	/
	/
	和田市米尔赛海鲜水产店
	新疆
	草鱼
	称量销售
	2017-08-06（采购日期）

	136
	/
	/
	和田市吐送江养殖农民专业合作社
	新疆
	牛肉
	称量销售
	2017-08-07（采购日期）

	137
	/
	/
	和田市吐送江养殖农民专业合作社
	新疆
	牛肉
	称量销售
	2017-08-07（采购日期）

	138
	/
	/
	和田市阿布都吉力力营养羊羔肉店
	新疆
	羊肉
	称量销售
	2017-08-07（采购日期）

	139
	/
	/
	和田市西日艾力屠宰店
	新疆
	羊肉
	称量销售
	2017-08-07（采购日期）

	140
	/
	/
	和田市西日艾力屠宰店
	新疆
	羊肝
	称量销售
	2017-08-07（采购日期）

	141
	/
	/
	和田市买托合提卖肉店
	新疆
	羊肉
	称量销售
	2017-08-07（采购日期）

	142
	/
	/
	和田市买托合提卖肉店
	新疆
	羊肝
	称量销售
	2017-08-07（采购日期）

	143
	/
	/
	新疆萨维尔农业发展有限责任公司
	新疆
	鸡肉
	称量销售
	2017-08-07（采购日期）

	144
	/
	/
	和田市衣代提汗活鸡销售店
	新疆
	鸡肉（土鸡）
	称量销售
	2017-08-07（采购日期）

	145
	/
	/
	和田市麦麦提阿卜拉屠夫店
	新疆
	羊肉
	称量销售
	2017-08-06（采购日期）

	146
	/
	/
	和田县阿卜杜热合曼养殖农民专业合作社
	新疆
	鲤鱼
	称量销售
	2017-08-07（采购日期）

	147
	/
	/
	和田县阿卜杜热合曼养殖农民专业合作社
	新疆
	草鱼
	称量销售
	2017-08-07（采购日期）

	148
	/
	/
	和田市萨利赫家禽批发兼零售店
	新疆
	鸡肉
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	149
	/
	/
	和田市冯明双鸡肉销售部
	新疆
	鸡肉（三黄鸡）
	称量销售
	2017-08-06（采购日期）

	150
	/
	/
	和田市冯明双鸡肉销售部
	新疆
	鸡肉（土鸡）
	称量销售
	2017-08-06（采购日期）

	151
	/
	/
	和田市万家乐超市
	新疆
	带鱼
	称量销售
	2017-07-03（采购日期）

	152
	/
	/
	和田市万家乐超市
	新疆
	鲳鱼
	称量销售
	2017-07-03（采购日期）

	153
	/
	/
	和田市万家乐超市
	新疆
	鲅鱼
	称量销售
	2017-07-03（采购日期）

	154
	/
	/
	和田市万家乐超市
	新疆
	鸡肉
	称量销售
	2017-07-03（采购日期）

	155
	/
	/
	和田市新发食品有限责任公司百姓菜市场2号卖鱼摊
	新疆
	草鱼
	称量销售
	2017-08-08（采购日期）

	156
	/
	/
	和田市洪海鲜调料门市部
	新疆
	带鱼
	称量销售
	2017-08-08（采购日期）

	157
	/
	/
	阿布都哈迪尔卖肉店
	新疆
	羊肉
	称量销售
	2017-08-07（采购日期）

	158
	/
	/
	洛浦县如孜阿卜杜拉牛羊肉销售店
	新疆
	羊肉
	称量销售
	2017-08-08（采购日期）

	159
	/
	/
	洛浦县如孜阿卜杜拉牛羊肉销售店
	新疆
	牛肉
	称量销售
	2017-08-07（采购日期）

	160
	/
	/
	洛浦县艾合麦提羊肉店
	新疆
	羊肉
	称量销售
	2017-08-08（采购日期）

	161
	/
	/
	洛浦县艾合麦提羊肉店
	新疆
	羊肝
	称量销售
	2017-08-08（采购日期）

	162
	/
	/
	洛浦县赛迪麦麦提牛羊肉销售店
	新疆
	羊肉
	称量销售
	2017-08-08（采购日期）

	163
	/
	/
	洛浦县阿卜力克肉木销售店
	新疆
	牛肉
	称量销售
	2017-08-07（采购日期）

	164
	/
	/
	洛浦县艾斯热鸡鸭肉销售店
	新疆
	鸡肉
	称量销售
	2017-07-30（采购日期）

	165
	/
	/
	洛浦县耶合亚牛肉店
	新疆
	牛肉
	称量销售
	2017-08-07（采购日期）

	166
	/
	/
	洛浦县阿布都米吉提牛肉店
	新疆
	牛肉
	称量销售
	2017-08-02（采购日期）

	167
	/
	/
	洛浦县艾力羊肉店
	新疆
	羊肉
	称量销售
	2017-08-07（采购日期）

	168
	/
	/
	洛浦县艾吉热木土羊羔烤肉店
	新疆
	羊肉
	称量销售
	2017-08-03（采购日期）

	169
	/
	/
	洛浦县艾吉热木土羊羔烤肉店
	新疆
	牛肉
	称量销售
	2017-08-03（采购日期）

	170
	/
	/
	洛浦县李超卖肉宰鸡店
	新疆
	三黄鸡
	称量销售
	2017-08-08（采购日期）

	171
	/
	/
	洛浦县李超卖肉宰鸡店
	新疆
	土鸡
	称量销售
	2017-08-08（采购日期）

	172
	/
	/
	洛浦县李勇春大肉店
	新疆
	鸡肉（三黄鸡）
	称量销售
	2017-08-09（采购日期）

	173
	/
	/
	洛浦县李勇春大肉店
	新疆
	鸡肉（土鸡）
	称量销售
	2017-08-09（采购日期）

	174
	/
	/
	洛浦县阿卜杜克热木鲜鱼店
	新疆
	草鱼
	称量销售
	2017-08-09（采购日期）

	175
	/
	/
	洛浦县阿卜杜克热木鲜鱼店
	新疆
	鸡肉（三黄鸡）
	称量销售
	2017-07-30（采购日期）

	176
	/
	/
	洛浦县阿卜杜克热木鲜鱼店
	新疆
	鸡肉（土鸡）
	称量销售
	2017-07-30（采购日期）

	177
	/
	/
	洛浦县帕提古丽鲜鱼店
	新疆
	鸡肉
	称量销售
	2017-08-09（采购日期）

	178
	/
	/
	洛浦县帕提古丽鲜鱼店
	新疆
	草鱼
	称量销售
	2017-08-09（采购日期）

	179
	/
	/
	洛浦县川疆粮油店
	新疆
	草鱼
	称量销售
	2017-08-09（采购日期）

	180
	/
	/
	洛浦县福临门粮油店
	新疆
	草鱼
	称量销售
	2017-08-09（采购日期）

	181
	/
	/
	和田市旺客隆超市新华店
	新疆
	鸡肉
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	182
	/
	/
	和田市安吉丽超市
	新疆
	鸡胗
	称量销售
	2017-08-09（采购日期）

	183
	/
	/
	和田市帕太姆汗宰鸡店
	新疆
	鸡胗
	称量销售
	2017-08-09（采购日期）

	184
	/
	/
	洛浦县帕提古丽鲜鱼店
	新疆
	鸡胗
	称量销售
	2017-08-05（采购日期）

	185
	/
	/
	洛浦县吐泥沙汗百货商店
	新疆
	鸡胗
	称量销售
	2017-08-08（采购日期）

— 2 —
— 1 —